
 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLER  

 

KATKI PAYI ÖDEME TARİHLERİ: 

  

Asil Kayıt Hakkı Kazanan Adaylar: 10  – 12 Şubat 2026 (Saat: 12.00’a kadar) 

 

Yedek Kayıt Hakkı Kazanan Adaylar: 1. Tur 13  –  17 Şubat 2026 (Saat: 12.00’a kadar) 

                          

           : 2. Tur 18  –  20 Şubat 2026 (Saat: 12.00’a kadar) 

 

           : 3. Tur 20  –  24 Şubat 2026 (Saat: 12.00’a kadar) 

       

           : 4. Tur 24  –  26 Şubat 2026 (Saat: 12.00’a kadar) 

 

İkinci Bir Yükseköğretimde Kayıtlı Olanların Katkı Payı Tutarı 557,50.- TL 

 

Katkı payı ödemenizi İş Bankası ATM, İnternet Bankacılığı ve İşCep Şubesinden (Banka Şubelerinden İşlem yapılmamaktadır)  

Ödemeler –> Eğitim Ödemeleri –> Üniversite Ödemeleri  –> Yıldız Teknik Üniversitesi –> Harç Ödemeleri /  Öğrenci Numaraları ile 

yapılmalıdır. .     ( Öğrenci numaranızı lütfen kontrol ederek giriş yapınız.) 

İş Bankası hesabınız olmadan ATM lerden Kartsız İşlemlerden ve Farklı bir kişiye ait İŞCEP uygulamasından kendi öğrenci numaranız ile 

ödeme işleminizi yapabilirsiniz. 

 Tezsiz YL /Tezli 2.Öğretim / Lisans- Ön lisans 2.Öğretim ve Özel -Vakıf Üniversitelerinde kaydı olup Tezli YL programlarına kayıt yaptıracak 

öğrencilerimiz katkı payı ödemesi yapmayacaklardır.  

 

İkinci Bir Yükseköğretimde Kaydı Olan Tezli YL Öğrencileri Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Örgün /Açık Öğretim / Uzaktan AÖF 

Programlarında kayıtlı olmaları durumunda katkı payı ödeyeceklerdir. 

 

İkinci bir Tezli YL kaydı olan öğrenciler kayıt hakkı kazanmaları durumunda önceki kayıtlarını sildirmeleri gerekmektedir. Aksi 

takdirde kazandıkları programa kayıt yaptıramazlar.  

 

Farklı bir yükseköğretimde kaydı olmayan kayıt hakkı kazanmış Tezli YL öğrencilerimiz katkı payı ödemesi yapmayacaklardır 

. 



Kayıt hakkı kazanıp, katkı payını ödeyenler; kendi isteği ile kaydını sildiren, kayıt hakkından vazgeçen, kaydını iptal ettiren öğrencilerin ücret 

iadesi yapılmamaktadır.  

09 Temmuz 2025 tarih ve 32951 sayılı Resmi Gazete' de yayımlanan 10042 sayılı Cumhurbaşkanı Kararname'sinin 15. maddesinde " kayıt 

yaptırıp kendi isteğiyle kaydını sildiren öğrencilerin katkı payı ve öğrenim ücretleri geri ödenmez " hükmü yer almaktadır. 

2025 -2026 eğitim öğretim yılı bahar yarıyılında çeşitli nedenlerden  ( Bölümün açılmaması, sehven ödeme ) dolayı katkı payı ücreti alacağı olan 

öğrencilerin ilgi dönem sonuna kadar Harç Birimine şahsen başvuru yapmaları gerekmektedir. 

 

 


